
příslušenství
Přehled

Ford TRANSIT CUSTOM®

10/2023 –



Obsah
 

03PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY 
Střešní přepravní systémy
Zadní přepravní systémy
Tažná zařízení
Vnitřní přepravní systémy

14OCHRANA VOZIDLA 
Ochrana karosérie
Ochrana interiéru

22KOMFORT 
Další výrobky pro zvýšení komfortu

24AUDIO A MULTIMÉDIA 
Audio

25KOLA 
Kola z lehké slitiny
Příslušenství pro kola

02 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

RRP

Atera* Držák jízdního kola Giro AF+
Tento univerzální střešní držák, který lze snadno namontovat, vám umožňuje si vzít s
sebou jízdní kolo kamkoli. 
Střešní hliníkový držák jízdního kola pro rámy jízdních kol s velmi malými i velmi velkými
průřezy. Pro uchycení rámové trubky o průměru od 22 mm do 80 mm a oválné rámové
trubky do 100 x 80 mm. Jízdní kolo i držák lze pro větší bezpečnost zamknout klíčem.
Upozornění: Není vhodný pro elektrokola.

• Max. hmotnost jízdního kola: 17 kg
• Šířka plášťů až 3 palce
• Velikost kol od 20 až do 29 palců
• Montáž bez použití nářadí
• Funkce automatického přidržení při postavení jízdního kola do ližiny držáku
• Posouvání pásků stlačováním spony při utahování: Pásky s ochranou proti nadměrnému
utažení
• Držáky ráfků s pásky s ráčnovým mechanismem s rychlým uvolněním
• Ochrana kol: Klínové dosedací patky pro uchycení ráfků zachycují boční tahové síly
• Pro všechny hliníkové příčníky a pro ocelové příčníky 32 x 22 mm
• Certifikát City Crash: držák s kolem se při čelním nárazu v rychlosti 30 km/h neoddělí od
vozidla

2 756 522
3 090,34 Kč1

Sklopný základní střešní nosič
Odolný základní střešní nosič umožňuje jednoduše přepravovat nejrůznější náklady. Lehká
a aerodynamická konstrukce. Lze jej složit naplocho, pokud jej nepoužíváte.

Pro dodatečnou montáž, pokud vozidlo není vybaveno volitelným sklopným střešním
nosičem z výroby. Sada 3 příčníků, z hliníku, max. nosnost 155 kg se 3 příčníky ve
zdviženém stavu a 75 kg se 2 příčníky ve zdviženém stavu. Nižší hluk větru a spotřeba
paliva ve sklopeném stavu, když se nepoužívá. Výška střechy se sklopeným nosičem 2,02
m, se zdviženým nosičem 2,10 m. Integrované profily s T-drážkou. – <p>Pro vozidla s
nízkou střechou</p>

2 745 438
26 229,17 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

03 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Atera* Střešní box Casar L, Brilliant Black
Tímto způsobem snadno zvětšíte přepravní kapacitu vozidla. Vysoce kvalitní střešní boxy v
naší nabídce zajišťují bezpečnou přepravu a ochranu nejrůznějších nákladů. Většina
modelů je vybavena systémem otvírání usnadňujícím přístup z obou stran vozidla. 
Aerodynamický střešní box. Je vybaven asistentem otevírání a zavírání, který umožňuje
jednoduše automaticky otevřít a zavřít víko střešního boxu. Jakmile se ovládací rukojeť
vrátí zpět do výchozí polohy máte 100% jistotu, že je box zavřený. Snížená spodní část
poskytuje přídavný prostor a současně přispívá ke snížení odporu vzduchu.
Upozorňujeme, že v závislosti na modelu vozidla mohou střešní boxy přesahovat délku
vozidla, a tedy může dojít ke kontaktu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi.

• Objem: 420 l
• Rozměry: 191 x 81 x 42 cm (d x š x v)
• Vlastní hmotnost: 17,5 kg
• Max. nosnost: 75 kg
• Materiál: ABS / PMMA
• Uzamykatelný klíčem
• Centrální uzamykací systém
• Oboustranné otvírání
• Systém zavírání jednoduchým zatažením
• Testován podle normy City Crash

2 756 556
21 252,44 Kč1

Atera* Střešní box Casar L, Lava Structured
Tímto způsobem snadno zvětšíte přepravní kapacitu vozidla. Vysoce kvalitní střešní boxy v
naší nabídce zajišťují bezpečnou přepravu a ochranu nejrůznějších nákladů. Většina
modelů je vybavena systémem otvírání usnadňujícím přístup z obou stran vozidla. 
Aerodynamický střešní box. Je vybaven asistentem otevírání a zavírání, který umožňuje
jednoduše automaticky otevřít a zavřít víko střešního boxu. Jakmile se ovládací rukojeť
vrátí zpět do výchozí polohy, máte 100% jistotu, že je box zavřený. Snížená spodní část
poskytuje přídavný prostor a současně přispívá ke snížení odporu vzduchu.
Upozorňujeme, že v závislosti na modelu vozidla mohou střešní boxy přesahovat délku
vozidla, a tedy může dojít ke kontaktu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi.

• Objem: 420 l
• Rozměry: 191 x 81 x 42 cm (d x š x v)
• Vlastní hmotnost: 17,5 kg
• Max. nosnost: 75 kg
• Materiál: ABS / PMMA
• Uzamykatelný klíčem
• Centrální uzamykací systém
• Oboustranné otvírání
• Systém zavírání jednoduchým zatažením
• Testován podle normy City Crash

2 756 528
18 623,11 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

04 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Atera* Střešní box Casar M, Lava Structured
Tímto způsobem snadno zvětšíte přepravní kapacitu vozidla. Vysoce kvalitní střešní boxy v
naší nabídce zajišťují bezpečnou přepravu a ochranu nejrůznějších nákladů. Většina
modelů je vybavena systémem otvírání usnadňujícím přístup z obou stran vozidla. 
Aerodynamický střešní box. Je vybaven asistentem otevírání a zavírání, který umožňuje
jednoduše automaticky otevřít a zavřít víko střešního boxu. Jakmile se ovládací rukojeť
vrátí zpět do výchozí polohy máte 100% jistotu, že je box zavřený. Snížená spodní část
poskytuje přídavný prostor a současně přispívá ke snížení odporu vzduchu.
Upozorňujeme, že v závislosti na modelu vozidla mohou střešní boxy přesahovat délku
vozidla, a tedy může dojít ke kontaktu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi.

• Objem: 380 l
• Rozměry: 177 x 77 x 42 cm (d x š x v)
• Vlastní hmotnost: 14,5 kg
• Max. nosnost: 75 kg
• Materiál: ABS / ASA
• Uzamykatelný klíčem
• Centrální uzamykací systém
• Otevírání víka na pravé straně
• Systém zavírání jednoduchým zatažením
• Testován podle normy City Crash

2 756 524
15 190,34 Kč1

Atera* Střešní box Casar XL, Brilliant Black
Tímto způsobem snadno zvětšíte přepravní kapacitu vozidla. Vysoce kvalitní střešní boxy v
naší nabídce zajišťují bezpečnou přepravu a ochranu nejrůznějších nákladů. Většina
modelů je vybavena systémem otvírání usnadňujícím přístup z obou stran vozidla. 
Aerodynamický střešní box. Je vybaven asistentem otevírání a zavírání, který umožňuje
jednoduše automaticky otevřít a zavřít víko střešního boxu. Jakmile se ovládací rukojeť
vrátí zpět do výchozí polohy, máte 100% jistotu, že je box zavřený. Snížená spodní část
poskytuje přídavný prostor a současně přispívá ke snížení odporu vzduchu.
Upozorňujeme, že v závislosti na modelu vozidla mohou střešní boxy přesahovat délku
vozidla, a tedy může dojít ke kontaktu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi.

• Objem: 540 l
• Rozměry: 215 x 90 x 43 cm (d x š x v)
• Vlastní hmotnost: 20,5 kg
• Max. nosnost: 75 kg
• Materiál: ABS / PMMA
• Uzamykatelný klíčem
• Centrální uzamykací systém
• Oboustranné otvírání
• Systém zavírání jednoduchým zatažením
• Testován podle normy City Crash

2 756 530
23 119,47 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

05 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Atera* Střešní box Casar XL, Lava Structured
Tímto způsobem snadno zvětšíte přepravní kapacitu vozidla. Vysoce kvalitní střešní boxy v
naší nabídce zajišťují bezpečnou přepravu a ochranu nejrůznějších nákladů. Většina
modelů je vybavena systémem otvírání usnadňujícím přístup z obou stran vozidla. 
Aerodynamický střešní box. Je vybaven asistentem otevírání a zavírání, který umožňuje
jednoduše automaticky otevřít a zavřít víko střešního boxu. Jakmile se ovládací rukojeť
vrátí zpět do výchozí polohy, máte 100% jistotu, že je box zavřený. Snížená spodní část
poskytuje přídavný prostor a současně přispívá ke snížení odporu vzduchu.
Upozorňujeme, že v závislosti na modelu vozidla mohou střešní boxy přesahovat délku
vozidla, a tedy může dojít ke kontaktu s otevřenými zadními výklopnými dveřmi.

• Objem: 540 l
• Rozměry: 215 x 90 x 43 cm (d x š x v)
• Vlastní hmotnost: 20,5 kg
• Max. nosnost: 75 kg
• Materiál: ABS / PMMA
• Uzamykatelný klíčem
• Centrální uzamykací systém
• Oboustranné otvírání
• Systém zavírání jednoduchým zatažením
• Testován podle normy City Crash

2 756 532
20 468,36 Kč1

Zadní žebřík
Dopřejte si nejvyšší pohodlí a snadný přístup k nákladu přepravovanému na střeše.
Kvalitní zadní žebřík odolný proti korozi je spolehlivě upevněn na zadní část vozidla a
umožňuje bezpečný a snadný přístup k nákladu na střeše. Pro montáž na pravé zadní
dveře, max. nosnost 125 kg. – Pro vozidla s nízkou střechou

2 731 284
11 000,11 Kč3

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

RRP

Atera* Nakládací rampa pro zadní držák jízdního kola Genio Pro Advanced a Strada
Trail
Praktická nakládací rampa vás zbaví namáhavého zdvihání těžkých jízdních kol na zadní
nosič jízdních kol - šetřete si záda!
Skládací nakládací rampa pro snadné nakládání jízdních kol na nosič bez nutnosti zvedání.

• Délka ve složeném stavu: 560 mm
• Materiál: Matný černý eloxovaný hliník

2 756 514
2 361,92 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

06 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Nosič kol na zadní dveře na 4 jízdní kola, skládací
Nosič kol na zadní dveře, se upevňuje na horní část zadních výklopných dveří a umožňuje
bezpečnou přepravu až 4 jízdních kol.

• Lehký hliník
• Uzamykatelný klíčem
• Max. nosnost: 60 kg
• Max. hmotnost jednoho jízdního kola: 30 kg
• Hmotnost nosiče kol: 18 kg

Pouze pro vozidla se zadními výklopnými dveřmi

2 765 444
-

Atera* Rozšiřující sada pro zadní držák jízdního kola pro 3. jízdní kolo, Genio Pro
Advanced
Rozšiřující sada pro zadní držák jízdního kola umožňuje přidat jednu ližinu navíc a tím
rozšířit kapacitu držáku ze dvou jízdních kol na tři. Lze ji snadno upevnit a rychle zajistit bez
použití nářadí.
Upozornění: Celková hmotnost působící na tažné zařízení (hmotnost příslušenství a
nákladu) nesmí překročit přípustné svislé zatížení

• Materiál: Matný černý eloxovaný hliník
• Max. hmotnost: 17,5 kg
• Testována podle normy City Crash

2 756 552
6 137,12 Kč1

Atera* Rozšiřující sada pro zadní držák jízdního kola pro 3. jízdní kolo, Strada Trail 2
Rozšiřující sada pro zadní držák jízdního kola umožňuje přidat jednu ližinu navíc a tím
rozšířit kapacitu držáku ze dvou jízdních kol na tři. Lze ji snadno upevnit a rychle zajistit bez
použití nářadí.
Upozornění: Celková hmotnost působící na tažné zařízení (hmotnost příslušenství a
nákladu) nesmí překročit přípustné svislé zatížení

• Materiál: Matný stříbrný eloxovaný hliník
• Max. hmotnost: 17,5 kg
• Testován podle normy City Crash

2 756 550
5 849,14 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

07 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Atera* Zadní držák jízdního kola Genio Pro Advanced, pro 2 jízdní kola
Nabízené vysoce kvalitní držáky jízdních kol pro upevnění na tažná zařízení, která umožňují
bezpečně a pohodlně přepravovat jízdní kola. 
Držák jízdního kola na tažné zařízení pro dvě jízdní kola, který lze rozšířit na tři jízdní kola
rozšiřující sadou (dodává se samostatně) Univerzální držák je navržen pro kola všech typů
a velikostí včetně elektrokol. Jízdní kola lze uzamknout na držáku, stejně jako držák na
tažném zařízení. Celý držák spolu s jízdními koly můžete sklopit do dvou poloh a tím získat
snadný přístup do zavazadlového prostoru. Ramena držáku s výstelkou z měkké pryže drží
rámy jízdních kol a současně je chrání.
Poznámka: Celková hmotnost působící na tažné zařízení (hmotnost příslušenství a
nákladu) nesmí překročit přípustné svislé zatížení

• Rozšiřující sadu s ližinou pro třetí jízdní kolo lze upevnit a rychle zajistit bez použití nářadí
(dodává se samostatně)
• Materiál: Matný černý eloxovaný hliník s plastem zesíleným skelnými vlákny
• Pásky na ramenu držáku s ráčnovým mechanismem a ochranou proti nadměrnému
utažení
• Rozpěrné držáky jsou odnímatelné a lze je otáčet a naklápět v libovolném směru
• Samozajišťovací funkce s rychlým uvolněním
• Úplné složení: Inovativní nový systém skládání chrání velká zadní světla z čirého skla
• Úhly sklopení 55° a 80° pro vozidla s většími zadními výklopnými dveřmi
• Hmotnost nosiče kol: 21,4 kg
• Vhodný pro rámy jízdních kol 25 - 80 mm
• Vzdálenost ližin pro jízdní kola: 210 mm
• Šířka plášťů až 3“
• Max. nosnost: 60 kg (s rozšiřující sadou pro třetí jízdní kolo 65 kg)
• Max. zatížení jedné ližiny: 30 kg (rozšiřující ližina pro třetí jízdní kolo 17,5 kg)
• Rozměry: 1240 x 705 x 650 mm
• Rozměry ve složeném stavu: 385 x 705 x 650 mm
• Typové schválení ECE
• Ověřen TÜV
• Testován podle normy City Crash

2 756 546
24 984,08 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

08 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Atera* Zadní držák jízdního kola Strada Sport 2, pro 2 jízdní kola
Nabízené vysoce kvalitní držáky jízdních kol pro upevnění na tažná zařízení, která umožňují
bezpečně a pohodlně přepravovat jízdní kola. 
Kompaktní držák jízdního kola na tažné zařízení pro 2 jízdní kola. Vhodný pro jízdní kola
různých typů a velikostí včetně elektrokol. Jízdní kola lze uzamknout k nosiči a nosič lze
uzamknout k tažnému zařízení. Celý držák spolu s jízdními koly se může sklopit a tím
usnadní přístup do zavazadlového prostoru. Ramena držáku s výstelkou z měkké pryže
drží rámy jízdních kol a současně je chrání.
Poznámka: Celková hmotnost působící na tažné zařízení (hmotnost příslušenství a
nákladu) nesmí překročit přípustné svislé zatížení

• Matný stříbrný eloxovaný hliník
• Ramenní ráčnové popruhy s ochranou proti nadměrnému utažení
• Samozajišťovací funkce s rychlým uvolněním
• Hmotnost nosiče kol: 14,9 kg
• Vhodný pro rámy jízdních kol 25 - 80 mm
• Vzdálenost ližin pro jízdní kola: 180 mm
• Šířka plášťů až 2.4“
• Max. nosnost: 60 kg
• Max. zatížení jedné ližiny: 30 kg
• Rozměry: 1000 x 200 x 590 mm
• Typové schválení ECE
• Ověřen TÜV
• Testován podle normy City Crash

2 756 538
15 922,39 Kč1

Atera* Zadní držák jízdního kola Strada Sport 3, pro 3 jízdní kola
Nabízené vysoce kvalitní držáky jízdních kol pro upevnění na tažná zařízení, která umožňují
bezpečně a pohodlně přepravovat jízdní kola. 
Držák jízdního kola na tažné zařízení pro 3 jízdní kola, vhodný pro jízdní kola různých typů a
velikostí včetně elektrokol. Jízdní kola lze uzamknout na držáku, stejně jako držák na
tažném zařízení. Celý držák spolu s jízdními koly se může sklopit a tím usnadní přístup do
zavazadlového prostoru. Ramena držáku s výstelkou z měkké pryže drží rámy jízdních kol a
současně je chrání.
Poznámka: Celková hmotnost působící na tažné zařízení (hmotnost příslušenství a
nákladu) nesmí překročit přípustné svislé zatížení

• Matný černý eloxovaný hliník
• Ramenní ráčnové popruhy s ochranou proti nadměrnému napnutí
• Samozajišťovací funkce s rychlým uvolněním
• Hmotnost nosiče kol: 18,1 kg
• Vhodný pro rámy jízdních kol 25 - 80 mm
• Vzdálenost ližin pro jízdní kola: 180 mm
• Šířka plášťů až 2.4"
• Max. nosnost: 66,9 kg
• Max. zatížení jedné ližiny: 30 kg
• Rozměry: 1000 x 200 x 720 mm
• Typové schválení ECE
• Ověřen TÜV
• Testován podle normy City Crash

2 756 544
17 929,78 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

09 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

RRP

Pevné tažné zařízení
Pevné tažné zařízení zajišťuje bezpečné a spolehlivé připojení přívěsu a je plně
přizpůsobeno elektrické soustavě vozidla Ford. Zařízení je trvale spojeno s vozidlem, a tedy
ho můžete využít vždy, když ho potřebujete. 
Pouze v kombinaci se speciální elektroinstalací.
Upozornění: k montáži pevného tažného zařízení jsou zapotřebí také další montážní díly, 8
x přírubové matice, 2 x šrouby a 1 x kabelový svazek. – <p>Nelze pro Active a Trail</p>

2 685 483
21 606,97 Kč3

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

RRP

Horizontální síť do zavazadlového prostoru na zadní dveře nákladového prostoru
Pevná síť zajistí předměty převážené v zavazadlovém prostoru. Zabraňuje
nekontrolovanému pohybu nákladu v zavazadlovém prostoru za jízdy.

Sada 2 kusů pro upevnění na zadní nákladové dveře, ideální pro zajištění malých
předmětů.

• Černý kovový rám s černou sítí
• Max. nosnost: 5 kg na jednu síť
• Rozměry: 356 x 358 mm

2 729 559
1 560,90 Kč3

Horizontální síť do zavazadlového prostoru vodorovná
Pevná síť zajistí předměty převážené v zavazadlovém prostoru. Zabraňuje
nekontrolovanému pohybu nákladu v zavazadlovém prostoru za jízdy.

Lehký a přizpůsobitelný systém pro zajištění nákladu, ideální pro kurýrní a zásilkové služby.
Upevňuje se k bočním upevňovacím bodům a může být uložena do úložné tašky, pokud se
nepoužívá. Max. zatížení: 500 daN. – <p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem</p>

2 668 121
18 500,90 Kč3

Horizontální síť do zavazadlového prostoru vodorovná
Pevná síť zajistí předměty převážené v zavazadlovém prostoru. Zabraňuje
nekontrolovanému pohybu nákladu v zavazadlovém prostoru za jízdy.

Lehký a přizpůsobitelný systém pro zajištění nákladu, ideální pro kurýrní a zásilkové služby.
Upevňuje se k bočním upevňovacím bodům a může být uložen do úložné tašky, pokud se
nepoužívá. Max. zatížení: 500 daN. – Pro Panel Van s krátkým rozvorem

2 668 119
17 177,16 Kč3

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

10 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Rozpěrná tyč sada
Sada s rozpěrnými tyčemi se skládá ze dvou tyčí s pružinami pro upevnění nákladu. Lze je
upevnit ve svislé nebo vodorovné poloze do drážek Airline na bocích, na střeše anebo v
podlaze.

• Hliník s černým protiskluzovým povlakem
•  Nastavitelné v rozsahu od 1300 do 2000 mm

<p>Pro Panel Van</p>

2 674 137
11 629,31 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 3 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s dlouhým rozvorem s
jedněmi bočními nakládacími dveřmi, nelze pro Power Box.</p>

2 664 229
5 304,64 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 2 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s krátkým rozvorem
se dvěma bočními nakládacími dveřmi, nelze pro Power Box.</p>

2 664 228
4 608,89 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 2 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s krátkým rozvorem s
dvojitými bočními dveřmi, s elektrickou skříní.</p>

2 664 232
4 608,89 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 3 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s dlouhým rozvorem s
jedněmi bočními nákladovými dveřmi, s napájecí skříní.</p>

2 664 233
5 304,64 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 3 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s krátkým rozvorem s
jedněmi bočními nakládacími dveřmi, s elektrickou skříní.</p>

2 664 231
4 608,89 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

11 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 2 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s dlouhým rozvorem
se dvěma bočními nakládacími dveřmi, nelze pro napájecí skříně.</p>

2 664 230
5 304,64 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 2 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s dlouhým rozvorem s
dvěma bočními nakládacími dveřmi, s napájecí skříní.</p>

2 664 234
5 304,64 Kč1

Sada lišt pro upevnění nákladu
Sada lišt pro uložení nákladu vždy nabízí několik upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné zajištění nákladu, abyste zabránili jeho nekontrolovanému pohybu při přepravě.

Lišty Airline umístěné uprostřed bočních stěn umožňují spolehlivě upevnit náklad ve více
bodech. Sada obsahuje 3 lišty. – <p>Pro Panel Van a Kombi Van M1 s krátkým rozvorem s
jedněmi bočními nakládacími dveřmi, s výjimkou napájecí skříně.</p>

2 664 227
4 608,89 Kč1

Sada pro zajištění nákladu v modrobílém průhledném boxu
Sada pro zajištění nákladu obsahuje vše, co potřebujete pro bezpečnou přepravu nákladu
v jediném šikovném obalu - rukavice, uvazovací popruhy, protiskluzové podložky,
upevňovací prvky a háky.
Obsahuje dva uvazovací popruhy s ráčnou (délky 4 m), 4 upevňovací prvky KERL 500 pro
upevnění předmětů k podlaze nebo k bočním drážkám Airline, 2 upevňovací prvky KERL
Butler s háky zabalené v malém černém sáčku. Určena k montáži do drážek pro upevnění
nákladu – <p>Dodávka s volitelnými upevňovacími lištami pro náklad</p>

2 439 040
4 998,51 Kč3

Sada střešních ližin Airline osvětlené
Sada střešních ližin Airline vždy poskytne více upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné upevnění nákladu, které zabrání volnému pohybu nákladu ve vozidle.

Sada osvětlených střešních ližin Airline nabízí více možností a bodů pro upevnění nákladu.
Integrované LED světlo navíc osvětluje nákladový prostor při nakládání a vykládání.
Obsahuje jednu ližinu s integrovaným LED osvětlením, dvě standardní ližiny a všechny
potřebné upevňovací prvky. – <p>Pro Panel Van s vysokou střechou</p>

2 713 849
10 072,04 Kč1

Sada střešních ližin Airline osvětlené
Sada střešních ližin Airline vždy poskytne více upevňovacích a kotevních bodů pro
bezpečné upevnění nákladu, které zabrání volnému pohybu nákladu ve vozidle.

Sada osvětlených střešních ližin Airline nabízí více možností a bodů pro upevnění nákladu.
Integrované LED světlo navíc osvětluje nákladový prostor při nakládání a vykládání.
Obsahuje jednu ližinu s integrovaným LED osvětlením, dvě standardní ližiny a všechny
potřebné upevňovací prvky. – Pro Panel Van s nízkou střechou

2 713 848
11 336,49 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

12 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Uvazovací oka pro upevnění nákladu modrá
Zajištění přepravovaného nákladu nebylo nikdy jednodušší. Rychle upevníte, cokoli chcete
a kdekoli chcete.
Uvazovací oka pro upevnění nákladu lze posouvat v drážkách, a tedy lze umístit
upevňovací body do libovolné polohy. Sada 10 kusů se používá do drážek Airline (v
bočních stěnách, v podlaze nebo ve střeše)

• Pozinkovaná ocel s modrými plastovými posuvnými bloky
• Zajištění nákladu: 500 daN
• Upevnění k uvazovacím okům háky nebo popruhy
• Jedno uvazovací oko váží 0,046 kg

<p>Pro Panel Van</p>

2 668 123
2 395,80 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

13 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



OCHRANA VOZIDLA
OCHRANA KAROSÉRIE

RRP

Ochranná mříž na zadní okno dveří nákladového prostoru
Cestujte s bezpečně chráněným nákladem ve vozidle a současně zajistěte svoje osobní
věci proti krádeži.
Chrání okna zadních dveří a zajišťuje lepší zabezpečení proti krádeži. – <p>Pro vozidla s
nízkou střechou</p>

2 670 819
10 230,55 Kč3

Ochranná mříž na zadní okno dveří nákladového prostoru
Cestujte s bezpečně chráněným nákladem ve vozidle a současně zajistěte svoje osobní
věci proti krádeži.
Chrání okna zadních dveří a zajišťuje lepší zabezpečení proti krádeži. – <p>Pro vozidla s
vysokou střechou</p>

2 670 820
10 264,43 Kč3

OCHRANA VOZIDLA
OCHRANA INTERIÉRU

RRP

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé straně a
nízkou střechou</p>

2 713 729
22 418,88 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

14 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé a levé
straně a nízkou střechou</p>

2 713 725
22 418,88 Kč1

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé straně a
vysokou střechou</p>

2 713 724
22 418,88 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

15 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé straně a
vysokou střechou</p>

2 713 730
22 418,88 Kč1

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé straně a
nízkou střechou</p>

2 713 723
22 418,88 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

16 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé a levé
straně a vysokou střechou</p>

2 713 726
22 418,88 Kč1

Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé a levé
straně a vysokou střechou</p>

2 713 732
22 418,88 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

17 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Dřevěná podlaha nákladového prostoru s integrovanými drážkami Airline
Dřevěná nakládací podlaha tlumí nárazy a chrání podlahu vaší dodávky proti
každodennímu opotřebení. Díky třem integrovaným drážkám Airline nabízí více
upevňovacích bodů pro zajištění nákladu.

Dřevěná podlaha se 3 integrovanými drážkami Airline zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy
užitkového vozidla při nakládání, vykládání nebo přepravě nákladu a umožňuje upevnit
náklad k podlaze ve více bodech.

• 3x integrovaná drážka Airline (500 daN)
• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé a levé
straně a nízkou střechou</p>

2 713 731
22 418,88 Kč1

Gumové rohože přední, černé
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarované, sada 2 kusů, s uchycením na straně řidiče a spolucestujícího – <p>Pro vozidla
s předním dvojsedadlem pro spolucestující a vinylovou podlahou instalovanou ve
výrobě</p>

2 727 742
1 554,85 Kč1

Gumové rohože přední, černé
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarované, sada 2 kusů, s uchycením na straně řidiče a spolucestujícího – <p>Pro vozidla
s dvojitým sedadlem spolujezdce a kobercovou podlahou instalovanou ve výrobě</p>

2 727 746
1 554,85 Kč1

Gumové rohože zadní, černé, pro 2. řadu sedadel
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarovaná jednodílná podlahová rohož pro 2. řadu sedadel. – <p>Pro Double Cab Van s
vinylovou podlahou instalovanou ve výrobě</p>

2 730 471
1 747,24 Kč1

Gumové rohože zadní, černé, pro 2. řadu sedadel
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarovaný jednodílný podlahový koberec pro 2. řadu sedadel. – <p>Pro Kombi M1 a
Kombi N1 s kobercovou podlahou instalovanou ve výrobě.</p>

2 730 475
1 747,24 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

18 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha
Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha, která tlumí a pohlcuje nárazy při nakládání,
chrání podlahu dodávky proti každodennímu opotřebení.

Dřevěná podlaha zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy užitkového vozidla při nakládání,
vykládání nebo přepravě nákladu.

• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé straně</p>

2 713 458
18 677,56 Kč1

Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha
Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha, která tlumí a pohlcuje nárazy při nakládání,
chrání podlahu dodávky proti každodennímu opotřebení.

Dřevěná podlaha zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy užitkového vozidla při nakládání,
vykládání nebo přepravě nákladu.

• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé
straně</p>

2 713 461
18 677,56 Kč1

Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha
Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha, která tlumí a pohlcuje nárazy při nakládání,
chrání podlahu dodávky proti každodennímu opotřebení.

Dřevěná podlaha zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy užitkového vozidla při nakládání,
vykládání nebo přepravě nákladu.

• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s krátkým rozvorem s bočními nakládacími dveřmi na pravé a levé
straně</p>

2 713 459
18 677,56 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

19 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha
Jednoduchá dřevěná nakládací podlaha, která tlumí a pohlcuje nárazy při nakládání,
chrání podlahu dodávky proti každodennímu opotřebení.

Dřevěná podlaha zajišťuje zvýšenou ochranu podlahy užitkového vozidla při nakládání,
vykládání nebo přepravě nákladu.

• tloušťka 12 mm
• Odolný povrch s protiskluzovou úpravou
• Opatřena nátěrem syntetickou pryskyřicí
• Nízká hmotnost a úprava odpuzující vlhkost
• Ochranné hliníkové lišty hran u dveřních otvorů
• Profilové hrany odolné proti vlhkosti se šedou povrchovou úpravou

<p>Pro Panel Van s dlouhým rozvorem a bočními nakládacími dveřmi na levé a pravé
straně</p>

2 713 462
18 677,56 Kč1

Podlahové koberce, standardní přední, černé
Originální podlahové koberce Ford nejen ladí s interiérem vozidla, avšak současně se
vyznačují vysokou kvalitou, odolností, přesným tvarem a funkcí.  
Tvarované, sada 2 kusů, s upevňovacími prvky na straně řidiče a spolujezdce. – <p>Pro
vozidla s jedním sedadlem spolujezdce a kobercovou podlahou instalovanou ve
výrobě</p>

2 683 541
2 092,09 Kč1

Podlahové koberce, standardní přední, černé
Originální podlahové koberce Ford nejen ladí s interiérem vozidla, avšak současně se
vyznačují vysokou kvalitou, odolností, přesným tvarem a funkcí.  
Tvarované, sada 2 kusů, s uchycením na straně řidiče a spolucestujícího. – <p>Pro vozidla
s dvojitým sedadlem spolujezdce a kobercovou podlahou instalovanou ve výrobě</p>

2 683 547
2 092,09 Kč1

Podlahové koberce, standardní zadní, černé, pro 2. řadu sedadel
Originální podlahové koberce Ford nejen ladí s interiérem vozidla, avšak současně se
vyznačují vysokou kvalitou, odolností, přesným tvarem a funkcí.  
Tvarované, jednodílné. – <p>Pro Double Cab ve Van s kobercovou podlahou instalovanou
ve výrobě</p>

2 722 575
4 305,18 Kč1

Podlahové koberce, standardní zadní, černé, pro 2. řadu sedadel
Originální podlahové koberce Ford nejen ladí s interiérem vozidla, avšak současně se
vyznačují vysokou kvalitou, odolností, přesným tvarem a funkcí.  
Tvarované, jednodílné. – <p>Pro Kombi N1 a Kombi M1 s kobercovou podlahou
instalovanou ve výrobě</p>

2 722 571
4 305,18 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

20 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Potah sedadel Provedení Premium, na sedadlo řidiče, černá koženka
Potahy sedadel jsou navrženy tak, aby pomohly ochránit sedadla vozidla proti skvrnám,
poškození a celkovému opotřebení. Přispívají rovněž k uchování zbytkové hodnoty vozidla.
Potah z černé koženky v provedení Premium je vyroben přímo pro konkrétní model, a tedy
zaručuje dokonalé obepnutí sedadla; splňuje nejvyšší standardy odolnosti a opotřebení.
Zajišťuje účinnou ochranu původní látky sedadla, např. proti blátu, vodě, kalům,
plastickému mazivu, oleji, laku, prachu, jídlu a nápojům.
Upozornění: Není vhodný pro doručovací služby a jiné obzvláště náročné způsoby
používání.

• Vyrobený přesně pro určitý model
• Vhodný na sedadla s airbagem
• Ideální pro užitková vozidla
• Snadné čištění vlhkým hadříkem
• Funkčnost sedadel zůstává nezměněna

2 744 990
4 173,29 Kč1

Potah sedadel provedení Premium, pro dvojité sedadlo spolujezdce, černá koženka
Potahy sedadel jsou navrženy tak, aby pomohly ochránit sedadla vozidla proti skvrnám,
poškození a celkovému opotřebení. Přispívají rovněž k uchování zbytkové hodnoty vozidla.
Potah z černé koženky v provedení Premium je vyroben přímo pro konkrétní model, a tedy
zaručuje dokonalé obepnutí sedadla; splňuje nejvyšší standardy odolnosti a opotřebení.
Zajišťuje účinnou ochranu původní látky sedadla, např. proti blátu, vodě, kalům,
plastickému mazivu, oleji, laku, prachu, jídlu a nápojům.
Upozornění: Není vhodný pro doručovací služby a jiné obzvláště náročné způsoby
používání.

• Vyrobený přesně pro určitý model
• Vhodný na sedadla s airbagem
• Ideální pro užitková vozidla
• Snadné čištění vlhkým hadříkem
• Funkčnost sedadel zůstává nezměněna

2 744 998
4 961,00 Kč1

Potah sedadel V provedení Premium, na samostatné sedadlo pro spolucestující,
černá koženka
Potahy sedadel jsou navrženy tak, aby pomohly ochránit sedadla vozidla proti skvrnám,
poškození a celkovému opotřebení. Přispívají rovněž k uchování zbytkové hodnoty vozidla.
Potah z černé koženky v provedení Premium je vyroben přímo pro konkrétní model, a tedy
zaručuje dokonalé obepnutí sedadla; splňuje nejvyšší standardy odolnosti a opotřebení.
Zajišťuje účinnou ochranu původní látky sedadla, např. proti blátu, vodě, kalům,
plastickému mazivu, oleji, laku, prachu, jídlu a nápojům.
Upozornění: Není vhodný pro doručovací služby a jiné obzvláště náročné způsoby
používání.

• Vyrobený přesně pro určitý model
• Vhodný na sedadla s airbagem
• Ideální pro užitková vozidla
• Snadné čištění vlhkým hadříkem
• Funkčnost sedadel zůstává nezměněna

2 744 994
-

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

21 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



KOMFORT
DALŠÍ VÝROBKY PRO ZVÝŠENÍ KOMFORTU

RRP

Digitální zpětné zrcátko
Řízení a couvání s vozidlem Transit je náročné, pokud vám náklad zakrývá výhled dozadu.
S digitálním vnitřním zpětným zrcátkem je to mnohem snadnější. Vždy máte zajištěný
jasný a ničím nerušený panoramatický výhled dozadu.
Digitální zpětné zrcátko využívá zadní digitální kameru se širokým úhlem záběru, která
snímá prostor za vozidlem a zobrazuje jej na LCD displeji zabudovaném v zrcátku.

• Režim Displej poskytuje řidiči lepší výhled za vozidlo s panoramatickým zobrazením
• Zorné pole kamery nezakrývají spolucestující, opěrky hlavy, zavřená pohyblivá přepážka,
zavazadla a ani náklad
• Jízda je bezpečnější, protože v režimu Displej je zorné pole dvojnásobně široké
• Režim Zrcátko umožňuje řidiči sledovat vnitřek vozidla, zadní sedadla, spolucestující
apod.
• Automatická regulace jasu ve dne/v noci
• Kabelový svazek nutný pro montáž (dodává se samostatně)

Pro vozidla se zadními nákladovými dveřmi nebo výklopnými dveřmi bez oken

2 730 291
39 360,09 Kč1

Digitální zpětné zrcátko
Řízení a couvání s vozidlem Transit je náročné, pokud vám náklad zakrývá výhled dozadu.
S digitálním vnitřním zpětným zrcátkem je to mnohem snadnější. Vždy máte zajištěný
jasný a ničím nerušený panoramatický výhled dozadu.
Digitální zpětné zrcátko využívá zadní digitální kameru se širokým úhlem záběru, která
snímá prostor za vozidlem a zobrazuje jej na LCD displeji zabudovaném v zrcátku.

• Režim Displej poskytuje řidiči lepší výhled za vozidlo s panoramatickým zobrazením
• Zorné pole kamery nezakrývají spolucestující, opěrky hlavy, zavřená pohyblivá přepážka,
zavazadla a ani náklad
• Jízda je bezpečnější, protože v režimu Displej je zorné pole dvojnásobně široké
• Režim Zrcátko umožňuje řidiči sledovat vnitřek vozidla, zadní sedadla, spolucestující
apod.
• Automatická regulace jasu ve dne/v noci
• Kabelový svazek nutný pro montáž (dodává se samostatně)

Pro vozidla se zadními nákladovými dveřmi nebo výklopnými dveřmi s okny

2 730 289
39 360,09 Kč1

Držák tabletu
Proměňte dlouhé cesty v zábavu! Držák na tablet, který zajistí tablet vždy v ideální poloze,
umožňuje vašim spolucestujícím číst, přehrávat filmy, videa či hudbu anebo hrát hry.

Držák tabletu je upevněn na zadní stranu opěrky hlavy předního sedadla, aby se cestující
mohli na cestě zabavit.

• Pro tablety o max. šířce 30 cm (11.8")

<p>Pro Kombi M1 a Kombi Van M1</p>

2 725 190
2 709,19 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

22 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Kuřácký paket
Tato praktická sada zajistí kuřákům skutečný požitek.
Včetně popelníku a zapalovače cigaret pro integraci do středové konzoly. Odnímatelný
popelník je umístěn do držáku nápojů

2 677 783
857,89 Kč3

Palubní kamera s plným HD rozlišením a pro ovládání na dotykovém displeji systému
SYNC 3/4 nebo hlasovým ovládáním prostřednictvím AppLink®
Umožňuje předložit video jako důkaz v případě dopravní nehody.
Originální palubní kamera FORD DashCam, která je přímo navržena pro instalaci do
vozidla. Vejde se přesně do prostoru za vnitřní zpětné zrcátko a neomezuje výhled řidiče
dopředu ani dozadu. Ukládá spolehlivě vaše oblíbené okamžiky a vzpomínky, a tedy si je
můžete prohlížet kdykoli a kdekoli. V případě nehody či poškození vozidla při parkování
jsou nahraná data automaticky uložena na SD kartu. Širokoúhlá kamera zachytí téměř
jakoukoli nehodu v okolí vozidla. Doplní rovněž geografické údaje, jako např. souřadnice a
rychlost. Funkce kamery a zaznamenaná data lze pohodlně ovládat prostřednictvím
mobilního zařízení s příslušnou aplikací díky podpoře WiFi. FORD DashCam lze jednoduše
ovládat prostřednictvím Applink na displeji systému SYNC 3 a/nebo hlasem. Hlavní
vlastnosti: Širokoúhlá kamera se záběrem 139° s plným HD rozlišením za jakýchkoli
světelných podmínek, přijímačem GPS a snímačem G-Force. Včetně SD karty 16 GB a
montážního materiálu. Podporované jazyky: čeština, dánština, holandština, angličtina,
finština, francouzština, němčina, italština, norština, polština, portugalština, ruština,
španělština, švédština a turečtina.

2 730 087
8 344,16 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

23 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



AUDIO A MULTIMÉDIA
AUDIO

RRP

Pioneer* Subwoofer TS-WX140DA
Kvalitu zvukového systému můžete ještě zlepšit výkonným, avšak prostorově úsporným
subwooferem Pioneer+, který zvýrazní hluboké tóny. Díky kompaktnímu provedení ho
můžete instalovat pod sedadlo spolujezdce, aniž byste tím omezili jeho výkon!
Kompaktní a výkonný aktivní subwoofer v uzavřené skříni, který je možné díky prostorově
úsporné, velmi nízké konstrukci umístit do zavazadlového prostoru anebo dokonce pod
sedadlo (nelze instalovat pod sedadlo s elektrickým nastavením). Subwoofer je vybaven
jak basovým vstupem RCA, tak vstupem pro výškový reproduktor. To znamená, že jej
můžete připojit k dodatečně instalovanému i originálnímu stereofonnímu systému z
výroby, a tak vylepšit jeho zvuk. V některých případech může být zapotřebí přídavný
univerzální kabel pro reproduktor (cca 0,5 m)

• Snadná instalace
• 20 cm hliníkový woofer
• Maximální výkon 170 W a jmenovitý výkon 50 W
• Zesilovač třídy D s funkcí Digital Bass Control pro hluboké, přirozené nebo dynamické
basy
• Optimalizovaný pro elektromobily, kompaktní provedení, nízká spotřeba a hmotnost
• Pro dosažení lepšího prožitku si lze stáhnout aplikaci CarSoundFit, která simuluje zvuk ve
vozidle
• Rozměry: 280 x 200 x 70 mm
• Hmotnost: 3,1 kg

2 760 720
-

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

24 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



KOLA
KOLA Z LEHKÉ SLITINY

RRP

Kolo z lehké slitiny 16" Provedení se 6 paprsky, Asphalt Matt Black
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 16", zális 50, pro pneumatiky 215/65 R16.

2 653 308
7 967,85 Kč2

Kolo z lehké slitiny 16" provedení se 6 paprsky, Sparkle Silver
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 16", zális 50, pro pneumatiky 215/65 R16.

2 653 306
5 006,98 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení s 5 paprsky, Asphalt Matt Black
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 17", zális 50, pro pneumatiky 215/60 R17.
Obsahuje pouze kolo z lehké slitiny (bez středové krytky). K montáži je potřeba objednat
další díly.

2 653 312
9 319,42 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení s 6 paprsky, Magnetic Matt
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 17", zális 50, pro pneumatiky 215/60 R17.
Obsahuje pouze kolo z lehké slitiny (bez středové krytky). K montáži je potřeba objednat
další díly.

2 653 310
9 319,42 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení se 6 paprsky, Carbonized Grey
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 17", zális 50, pro pneumatiky 215/60 R17.

2 653 316
5 858,82 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení se 6 paprsky, Ebony Black
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 17", zális 50, pro pneumatiky 215/60 R17.
Obsahuje pouze kolo z lehké slitiny (bez středové krytky). K montáži je potřeba objednat
další díly.

2 653 314
9 319,42 Kč2

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

25 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Kolo z lehké slitiny 19" Provedení s 12 paprsky, Luster Nickel
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7.5 x 19", zális 52.5, pro pneumatiky 235/50 R19.
Obsahuje pouze kolo z lehké slitiny (bez středové krytky). K montáži je potřeba objednat
další díly.

2 653 322
10 973,49 Kč2

Kolo z lehké slitiny 19" Provedení s 12 paprsky, Pearl Grey
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7.5 x 19", zális 52.5, pro pneumatiky 235/50 R19.

2 653 320
10 973,49 Kč2

Kolo z lehké slitiny 19" Provedení s 5 paprsky, Asphalt Matt Black
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7.5 x 19", zális 52.5, pro pneumatiky 235/50 R19.
Obsahuje pouze kolo z lehké slitiny (bez středové krytky). K montáži je potřeba objednat
další díly.

2 653 324
10 973,49 Kč2

Kolo z lehké slitiny 19" Provedení se 6 paprsky, Ebony Black
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7.5 x 19", zális 52.5, pro pneumatiky 235/50 R19.

2 653 318
10 973,49 Kč2

KOLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOLA

RRP

Kryt kola 16"
Ford nabízí široký výběr sad i jednotlivých ozdobných krytů kol. Kryty představují ideální
způsob, jak zlepšit vzhled zimních ocelových kol - stačí si vybrat.
Jeden kus

2 653 372
1 001,88 Kč1

Souprava uzamykatelných matic kol pro kola z lehké slitiny
Zajistěte kola z lehkých slitin uzamykatelnými maticemi, které zabrání jejich odcizení. Je
možné je demontovat pouze zvláštním klíčem, který je součástí sady.
Sada 4 kusů včetně klíče, ochrana kol z lehké slitiny proti krádeži.

2 108 467
2 102,98 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

26 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Středová krytka kola Černá Gloss Black s logem Ford
Středové krytky představují ozdobný prvek pro zakrytí středové části kol z lehkých slitin - je
to poslední krok k dosažení jedinečného vzhledu.

2 037 230
215,38 Kč1

Středová krytka kola černá s nápisem Ford
Středové krytky představují ozdobný prvek pro zakrytí středové části kol z lehkých slitin - je
to poslední krok k dosažení jedinečného vzhledu.

5 642 902
802,23 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

27 FORD TRANSIT CUSTOM 10/2023 – Status: 04.03.2024



Ford Motor Company, s.r.o.
Karolinská 654/2
186 00 Praha 8
186 00 Praha 8

www.prislusenstvi-ford.cz

Váš autorizovaný partner Ford vám může poskytnout další informace o možnostech financování zobrazeného příslušenství.

UPOZORNĚNÍ NA VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI:
© 2024 Ford Motor Company. Transit Custom® je ochranná známka společnosti Ford nebo jejích přidružených společností. Thule® je
ochranná známka Thule Sweden AB používaná s jejím svolením.
Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoliv změnit specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů
zobrazených a popsaných v této publikaci. Tato publikace obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak také příslušenství dodávané
pečlivě vybranými externími dodavateli a jsou označeny symbolem „*“.  Všechny výrobky externích dodavatelů podléhají záručním
podmínkám příslušného dodavatele a společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem
licence. Slovní označení iPhone/iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou
majetkem příslušných vlastníků.
Upozornění týkající se údajů o spotřebě a emisích CO2: Podrobnější informace o oficiální spotřebě a emisích CO2 určitého modelu
naleznete v "Příručce pro úsporu paliva, emise CO2 a spotřebu energie", kterou získáte zdarma u dealera nebo na adrese
https://www.datgroup.com/.

Status: 04.03.2024


